

Federazione Regionale degli Ordini dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Campania

Prot. N° 54

Napoli, 25 marzo 2017

CONSORZIO DI BONDICA INTEGRALE
COMPRENSORIO SARNO

rroi. N° 3014

Alla c.a. di Andrea Manzi
Direttore responsabile del quotidiano "La città"
Via San Leonardo, 51
salerno@lacittadisalerno.it
agronocerino@lacittadisalerno.it

e p.c. Consorzio di Bonifica Integrale Comprensorio Sarno protocollopec.bonificasarno.it Presidente Giunta Regionale Regione Campania capogabinetto@regione.campania.it capo.gab@pec.regione.campania.it

Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e forestali f.diasco@regione.campania.it dg.06@pec.regione.campania.it

Oggetto: Replica dell'Ente all'articolo "Consorzio di bonifica. Ora gli agronomi attaccano la dirigenza" pubblicato sulla pagina "Nocera" del quotidiano "La città" - Edizione di sabato 25 marzo 2017.

Lo scrivente Dott. Agr.mo Giuseppe Maccariello, in qualità di Presidente della Federazione Regionale degli Ordini dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Campania, replica all'articolo "Consorzio di bonifica. Ora gli agronomi attaccano la dirigenza" pubblicato sulla pagina "Nocera" del quotidiano "La città" edizione di sabato 25 marzo 2017 che lascia intendere che il pensiero della categoria in merito alla delibera commissariale relativa al Piano di classifica per il riparto dei contributi di bonifica sia quello riferito da un non meglio specificato "Comitato dei dottori agronomi delle province di Avellino, Napoli e Salerno".

A tal proposito, si specifica che né la scrivente Federazione Regionale né gli Ordini Provinciali hanno alcun rapporto con il sedicente comitato di cui ignora anche la stessa esistenza e ribadisce che l'unico interlocutore autorizzato a rappresentare la posizione ed il pensiero della categoria è la Federazione Regionale degli Ordini dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Campania che mi pregio di presiedere.



Federazione Regionale degli Ordini dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Campania

Il Consiglio di Federazione, valuterà quanto rappresentato dal sedicente "Comitato dei dottori agronomi delle province di Avellino, Napoli e Salerno" per porre in essere eventuali azioni a tutela della Categoria dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali.

Cordiali saluti,

f.to Il Presidente Dott. Agr.mo Giuseppe Maccariello